АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 06.06.2023                                                                                                                           №  604
с. Троицкое

Об утверждении состава консультативного совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе Троицкого района Алтайского края
В соответствии со статьёй 57 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить  состав консультативного совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе Троицкого района Алтайского края, утвержденного Постановлением Администрации района от 01.07.2021г. № 518, изложив его в следующей редакции:

Состав

консультационного совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе Троицкого района Алтайского края

	Журавлёв Виктор Владимирович
	-
	Глава района, председатель совета;

	Галахова Елена Сергеевна
	-
	Заместитель главы Администрации Троицкого района по социальным вопросам, заместитель председателя совета;

	Камкина Елена Владимировна
	 -
	Главный специалист по делам молодежи отдела по спорту и делам молодежи Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике, секретарь совета

	Члены комиссии:

	Авдонина Дарья Викторовна
	-
	И.о. начальника отдела образования Комитета           Троицкого района Алтайского края по социальной политике;

	Аветян Аркадий Эдикович
	 -
	Индивидуальный предприниматель, член общественного совета по развитию предпринимательства при главе Троицкого района  (по согласованию);

	Долгова Татьяна Петровна
	-
	Начальник Управления по экономическому     развитию и имущественным отношениям Администрации Троицкого района Алтайского края;

	Драничников Евгений Владимирович
	-
	И.о. начальника отдела по спорту и делам     молодежи Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике;

	Копылов Евгений Анатольевич
	-
	 Руководитель районной организации ветеранов пограничных войск (по согласованию);

	Лободин Олег Николаевич
	-
	Председатель Троицкого районного отделения Алтайской краевой организации имени героя Советского Союза К.Павлюкова Общероссийской организации «Российский Союз Ветеранов Афганистана» (по согласованию);

	Машкина Татьяна Николаевна

	-
	Начальник отдела по культуре Комитера Троицкого района Алтайского края по социальной политике;

	Сизов Олег Григорьевич
	-
	Начальник МО МВД России «Троицкий» (по согласованию);

	Смолякова  Лариса Геннадьевна
	-
	 Управляющий делами Администрации района;

	Пестова Алена Васильевна
	-
	Председатель Комитета Троицкого района Алтайского края по социальной политике;

	Поснова Ольга Петровна
	-
	Председатель Совета женщин Троицкого района (по согласованию);

	Протоиерей Александр Жгунов
	-
	Благочинный Настоятель Храма Святой Троицы села Троицкое Троицкого района, Храма иконы Божьей Матери «Всецарица» с Троицкое Троицкого района, Храма иконы Божьей Матери  «Нечаянная Радость» села Боровлянка Троицкого района, Молитвенного дома святителя Луки Крымского села Троицкое Троицкого района, Молитвенной комнаты святой блаженной Матроны Московской поселка Беловский Троицкого района, Молитвенного дома Казанской икон Божьей Матери поселка Гордеевский Троицкого района,  Храма Архистратига Михаила села Белое Троицкого района, Храма святого великомученика Георгия Победоносца села Заводское Троицкого района (по согласованию).

          2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Троицкого района Алтайского края по социальным вопросам Е.С. Галахову.

Глава района                                                                                         В.В. Журавлёв